ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ TRIỆU TRẠCH            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 37/GM-UBND                            Triệu Trạch, ngày 17 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRIỆU TRẠCH

Kính mời:    ............................................................................................

.......................................................................................................................

 Nội dung: UBND xã tổ chức họp rà soát các tiêu chí xây dựng NTM kiểu

mẫu thôn Vân Tường để làm hồ sơ trình cấp trên thẩm định.

 Thành phần tham gia:

 - BTV Đảng ủy; TT HĐND, Thành viên UBND; Chủ tịch UBMT, Trưởng

các đoàn thể CT – XH; Các đồng chí công chức xã;

 - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban CTMT thôn Vân Tường.

 Thời gian: 8 giờ 00, ngày 18/7/2023 (Thứ 3).

 Địa điểm: Tại Phòng họp UBND xã Triệu Trạch.

 Nhận được giấy mời đề nghị quý ông (bà) sắp xếp thời gian đến dự họp

đúng giờ để không trở ngại công việc chung./.

   Nơi nhận:
  - Như TP mời;

  - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Mẫn

		2023-07-17T09:21:16+0700

		2023-07-17T09:22:09+0700

		2023-07-17T09:22:09+0700